

MF Flex ApS

C/O Hawa Mahamed Abdallah
Vindegade 22, 3,
5000 Odense C

CVR-nr. 38199412

Årsrapport 2022/23

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-11-2023

Hawa Mahamed Abdalla
Dirigent

MF Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MF Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF Flex ApS C/O Hawa Mahamed Abdallah Vindegade 22, 3, 5000 Odense C
E-mail	mfflexaps@gmail.com
CVR-nr.	38199412
Stiftelsesdato	22-11-2016
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Hawa Mahamed Abdalla

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kørsel med personer under flex-ordninger hos den kommunale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 397.293, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 641.514, og en egenkapital på kr. 481.987.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.060.564	608.236
Personaleomkostninger	1	-561.969	-622.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.879
Driftsresultat		498.595	-48.667
Finansielle omkostninger		-39	-196
Resultat før skat		498.556	-48.863
Skat af årets resultat		-101.263	0
Årets resultat		397.293	-48.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.293	-48.863
Resultatdisponering		397.293	-48.863

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		523.471	78.651
Materielle anlægsaktiver		523.471	78.651
Deposita		25.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	35.000
Anlægsaktiver		548.471	113.651
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.007	48.081
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender		59.007	48.081
Likvide beholdninger		34.036	95.794
Omsætningsaktiver		93.043	143.875
Aktiver		641.514	257.526

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		406.987	9.693
Egenkapital		481.987	84.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.318	24.669
Selskabsskat		101.263	11.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.363	64.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		-12.417	71.563
Kortfristede gældsforpligtelser		159.527	172.833
Gældsforpligtelser		159.527	172.833
Passiver		641.514	257.526
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	446.309	516.550
Pensioner	69.083	82.399
Andre omkostninger til social sikring	9.639	10.491
Andre personaleomkostninger	36.938	12.584
	561.969	622.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har sikkerhedsstillelser tilsvarende 25.000 kr. hos Taxa Syd.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Hawa Mahamed Abdalla
Adm. direktør
b7b03c36-554e-4c2c-a7f5-937eebd7d3b7 2023-11-22 15:46:40Z

Dokumenter i transaktionen

MF Flex ApS - Årsrapport 2022-2023 - Udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.